
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2814

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10874180 108326
4

Башко Анастасія Юріївна 53443973 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

0,000

2 10541671 108326
4

Туркевич Ігор Михайлович 49847842 BK 30.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074014 979002

Зензелюк Яна Василівна 53352739 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208316 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

149,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11120387 108325
2

Канафоцький Роман Романович 44859575 BK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економічна і 
соціальна 
географія

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10700304 980809

Болюта Владислава Сергіївна 53557244 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280683 Харчові 
технології

138,000

2 11347396 980809

Газнай Александр Сафаальдденови
ч

53442793 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062344 Харчові 
технології

156,700

4



3 11159292 980809

Марців Христина Русланівна 53450783 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104595 Харчові 
технології

146,370

4 10611252 980809

Урсакі Ростислав Владиславович 53455227 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191792 Харчові 
технології

136,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10669973 108324
2

Ващишин Ірина Романівна 53467906 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

2 10740743 108324
2

Грицак Маркіян Андрійович 52564539 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

6



3 10509079 108324
2

Ковальчук Денис Євгенійович 53152052 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

4 10490195 108324
2

Колішевська Вікторія Володимирівна 53583018 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

5 10600125 108324
2

Швачій Назарій Юрійович 52654636 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10926280 986954

Біляк Христина Іванівна 53472977 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265235 Готельно-
ресторанна 
справа

143,700

2 10841678 986954

Бойцун Ангеліна Петрівна 53455629 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082582 Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

8



3 10973177 986954

Боруцька Софія Андріївна 52909582 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229120 Готельно-
ресторанна 
справа

163,800

4 11051021 986954

Бутинський Василь Павлович 51152422 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0238072 Готельно-
ресторанна 
справа

178,300

5 10881841 986954

Буянова Анастасія Романівна 53148416 XM 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196658 Готельно-
ресторанна 
справа

144,100

6 10951267 986954

Гоза Марія Ярославівна 53450351 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306566 Готельно-
ресторанна 
справа

148,800

7 11284906 986954

Грабар Вікторія Володимирівна 53478100 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229602 Готельно-
ресторанна 
справа

147,100

8 10875218 986954

Грицишин Софія Святославівна 53453051 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202857 Готельно-
ресторанна 
справа

150,400

9 10867520 986954

Гузар Олена Андріївна 53455440 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279675 Готельно-
ресторанна 
справа

165,100

10 10674841 986954

Завадський Даниїл Петрович 53321652 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195572 Готельно-
ресторанна 
справа

181,900

11 11223721 986954

Звір Олена Ігорівна 53444856 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260470 Готельно-
ресторанна 
справа

160,800

9



12 11117600 986954

Зінкевич Лідія Тарасівна 53424618 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193543 Готельно-
ресторанна 
справа

165,700

13 11101824 986954

Ільчишин Вікторія Михайлівна 53458916 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111598 Готельно-
ресторанна 
справа

169,400

14 11142049 986954

Калитка Софія Ігорівна 53578631 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100815 Готельно-
ресторанна 
справа

161,200

15 10694177 986954

Лесик Аліна Богданівна 53465437 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145746 Готельно-
ресторанна 
справа

173,300

16 11156053 986954

282-8009309 Поліна Олександрівна 53145969 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0342003 Готельно-
ресторанна 
справа

151,300

17 10590841 986954

Мендоха Аліна Олегівна 53450738 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149902 Готельно-
ресторанна 
справа

146,800

18 10941119 986954

Мороченець Юлія Федорівна 53300360 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180647 Готельно-
ресторанна 
справа

150,700

19 10589745 986954

Ощіпок Олена Володимирівна 53433883 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184430 Готельно-
ресторанна 
справа

139,000

20 11162882 986954

Пастух Роксолана Іванівна 53568778 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219222 Готельно-
ресторанна 
справа

185,200

10



21 10633284 986954

Савич Яків Олександрович 53453019 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203225 Готельно-
ресторанна 
справа

155,200

22 11010406 986954

Систук Валерія Петрівна 53301923 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250581 Готельно-
ресторанна 
справа

178,000

23 10891399 986954

Соловей Кароліна Володимирівна 53028962 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193662 Готельно-
ресторанна 
справа

166,300

24 11159760 986954

Субашкевич Юлія Сергіївна 53445004 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037022 Готельно-
ресторанна 
справа

172,200

25 11388813 986954

Тімченко Дарія Олегівна 53269182 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018134 Готельно-
ресторанна 
справа

136,400

26 10720676 986954

Трикош Софія Олександрівна 52911748 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272343 Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

27 10597630 986954

Устименко Вікторія Вадимівна 52909364 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081335 Готельно-
ресторанна 
справа

143,800

28 10932618 986954

Федик Ліна Віталіївна 53478126 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230083 Готельно-
ресторанна 
справа

161,500

29 11214960 986954

Шевченко Валерія Андріївна 53256872 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084725 Готельно-
ресторанна 
справа

148,900

11



30 10798833 986954

Ющенко Анастасія Дмитрівна 53250878 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066963 Готельно-
ресторанна 
справа

155,800

31 11263979 986954

Яровий Максим Вадимович 53171425 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106351 Готельно-
ресторанна 
справа

144,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2814

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10844112 981347

Водоніс Олег Юрійович 53443431 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271748 Туристична 
діяльність

137,000

2 11196200 981347

Волковецький Ростислав Юрійович 53006636 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246639 Туристична 
діяльність

144,700

13



3 11098310 981347

Галик Марта-Юліана Олегівна 53455765 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187880 Туристична 
діяльність

145,600

4 10630362 981347

Гловацька Марина Андріївна 53070267 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278672 Туристична 
діяльність

143,200

5 10879415 981347

Голічевська Катерина Романівна 53442763 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061250 Туристична 
діяльність

158,500

6 10655039 981347

Журавльова Валерія Олександрівна 53107218 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140489 Туристична 
діяльність

146,800

7 11084296 981347

Кобільник Дарина Ярославівна 53444841 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064931 Туристична 
діяльність

162,100

8 10794569 981347

Копко Марія Богданівна 53444713 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010385 Туристична 
діяльність

154,300

9 10998675 981347

Круть Анастасія Олегівна 53461392 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265848 Туристична 
діяльність

163,200

10 10818250 981347

Кудерявець Вікторія Ігорівна 53450853 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268289 Туристична 
діяльність

143,000

11 11265006 981347

Кузнєцова Поліна Кирилівна 52991790 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311051 Туристична 
діяльність

139,600

14



12 10624378 981347

Луценко Даніелла Дмитріївна 53224566 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025446 Туристична 
діяльність

154,000

13 11065945 981347

Михайлюк Арсен Дмитрович 53021453 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236675 Туристична 
діяльність

137,500

14 11192695 981347

Молінська Діана Андріївна 53563155 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209532 Туристична 
діяльність

151,600

15 10839191 981347

Ниделку Олена Олегівна 53583042 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069185 Туристична 
діяльність

149,500

16 10632214 981347

Оленчин Софія Володимирівна 53450760 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151532 Туристична 
діяльність

135,500

17 11161317 981347

Онисик Анна Романівна 53451019 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177238 Туристична 
діяльність

154,600

18 10798458 981347

Ониськів Катерина Романівна 53452521 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042392 Туристична 
діяльність

138,400

19 10580166 981347

Орищин Таїсія Ростиславівна 53467648 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252309 Туристична 
діяльність

140,900

20 11248434 981347

Параль Юрій Васильович 53448286 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288634 Туристична 
діяльність

147,100

15



21 10755431 981347

Плішко Мар`яна Андріївна 53432248 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247252 Туристична 
діяльність

170,400

22 10618437 981347

Постнікова Маріанна Артурівна 52925868 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144889 Туристична 
діяльність

178,000

23 10873616 981347

Смаль Вікторія Вікторівна 53450163 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111892 Туристична 
діяльність

149,900

24 10525542 981347

Смолінська Вікторія Сергіївна 53447575 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202661 Туристична 
діяльність

140,000

25 10583820 981347

Стасенко Вікторія В`ячеславівна 52995916 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061976 Туристична 
діяльність

152,500

26 11332749 981347

Цар Софія Андріївна 53445306 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274297 Туристична 
діяльність

160,500

27 10916039 981347

Цюк Христина Вікторівна 53456685 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170107 Туристична 
діяльність

161,100

28 10836953 981347

Чолій Антоніна Миколаївна 53005429 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181684 Туристична 
діяльність

166,500

16


